Previsioni Meteo per Cannalonga (SA) alt. mt. 530

Emissione delle ore 18:21 di Martedi 03 Dicembre 2024

Martedi, 03 Dicembre 2024

= max12°

1 o
== min9

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Mercoledi, 04 Dicembre 2024
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Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Giovedi, 05 Dicembre 2024
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Situazione
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Vento
Precipitazioni
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nubi sparse
4,9 °C
-0 km/h
0mm
82.5%
1923 m

nebbia

8,7°C

wWNw 4 km/h

0mm
99.4 %
2023 m
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coperto
8,6 °C
NE 18 km/h
0mm
93.6 %
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11,6 °C
s 11 km/h
0 mm
79.8 %
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11,9°C
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0 mm
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75.4 %
2250 m
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nebbia
9,6 °C
sw 4 km/h
0mm
98.4 %
2134 m

Pomeriggio

nubi sparse
8,2°C
-0 km/h
0 mm
91 %
2068 m

Pomeriggio
coperto
9,6 °C

NE 29 km/h
0mm

88.7 %
2430 m
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nubi sparse
7,0°C

ENE 11 km/h
0 mm
87.9%
2023 m

Sera
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coperto
10,0 °C
NE 29 km/h
0mm
93.9 %
2409 m



Venerdi, 06 Dicembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nubi sparse nubi sparse nubi sparse coperto
Temperatura 9,1°C 12,7 °C 9,3°C 8,0°C
Vento ENE 29 km/h ENE 25 km/h NNW 7 km/h ESE 7 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 94.2 % 67.1 % 85.5 % 88.5 %
Quota Neve 2505 m 2560 m 2318 m 2389 m
Sabato, 07 Dicembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione coperto coperto nebbia nebbia
Temperatura 55°C 11,8 °C 11,6 °C 13,0 °C
Vento wsw 4 km/h wsw 14 km/h sw 14 km/h wsw 18 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0mm
Umidita 89 % 75.2 % 100 % 100 %
Quota Neve 2379 m 2279 m 2433 m 2491 m
Domenica, 08 Dicembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nebbia nubi sparse coperto nubi sparse
Temperatura 10,6 °C 11,1 °C 8,7°C 6,1°C
Vento wNw 14 km/h w 18 km/h sw 7 km/h ssw 7 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm 0mm 0 mm
Umidita 99.9 % 70.4 % 85.9 % 96.2 %
Quota Neve 2166 m 2078 m 1753 m 1807 m
Lunedi, 09 Dicembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nebbia sereno sereno
Temperatura 51°C 5,7°C 2,6 °C 0,0°C
Vento wNw 11 km/h wNw 22 km/h NNw 11 km/h 0 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 99 % 56.9 % 66.2 % %
Quota Neve 1309 m 1040 m 1168 m m
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